MUNICÍPIO DE PLANALTO

AVISO DE LICITAÇÃO

“PREGÃO PRESENCIAL” Nº 027/2018

O MUNICIPIO DE PLANALTO, faz saber aos interessados que com
base na Lei Federal de nº 10.520 de 17 de julho de 2002; Decreto

Municipal de nº 2727/2007 de 26/06/2007 e suas alterações,

subsidiariamente à Lei Federal nº 8.666/93, suas alterações, LC
123/2006 de 14 de dezembro de 2006, demais legislações aplicáveis,

em sua sede sito a Praça São Francisco de Assis, 1583, fará realizar

Licitação na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL sob nº 027/2018,
conforme descrito abaixo:

OBJETO: Contratação de empresa visando a aquisição de de filtros,

aditivos e lubrificantes, destinado a manutenção regular da frota de
máquinas e veículos, deste Município de Planalto.

VALOR TOTAL R$ 126.978,32 (cento e vinte e seis mil, novecentos

e setenta e oito reais e trinta e dois centavos).
DATA DA ABERTURA: 22 de março de 2018 – às 14:00 horas.

Maiores informações junto ao Departamento de Licitações em horário

de expediente.

INÁCIO JOSÉ WERLE

Prefeito Municipal